
UCHWAŁA NR LI/389/2022 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XLVII/358/2022 Rady Powiatu Sieradzkiego 
z dnia 26 maja 2022 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Łodzi w roku 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj.Dz. U. 
z 2022r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XLVII/358/202 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 26 maja 2022 roku 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi 
w roku 2022. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego 

 
 

Olga Kołoszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8722D20D-7C17-4093-A493-38B90FAB5231. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-30T00:00:00+0200




